
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/2
Objeto: Não603 20/2020 01/06/2020 08/06/2021PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 44/2019. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, a prorrogação do prazo de vigência do contrato, referente cobertura dos seguros,conforme vigências das apólices. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A11.600,06Objeto: Não604 21/2020 01/06/2020 08/06/2021CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. (Pregão 43/2019 do Município - Multientidades)SEGURO DE VEÍCULO PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.519,79Objeto: 12/2019 Não605 22/2020 04/06/2020 05/07/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO N.º 36/2019. 1.Fica acrescido a "CLÁUSULA SEGUNDA - DAS QUANTIDADES, PREÇOS E DO VALOR DOCONTRATO", do Contrato de Credenciamento nº 36/2019, o serviço descrito. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LEANDRO TREVIZAN SERVICOS MEDICOS S/S1.750,00Objeto: 9/2019 Não606 23/2020 05/06/2020 14/06/2021  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 26/2019. 1.Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 26/2019, pelo período de mais 12 (doze)meses, que passa a ter a vigência de 15/06/2020 a 14/06/2021. CREDENCIAMENTO INSTITUTO DE UROLOGIA DO OESTE CATARINENSE SS102.000,00Objeto: 11/2019 Não607 24/2020 05/06/2020 05/07/2021SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO N.º 35/2019. Prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 35/2019, pelo período de mais 12 (doze) meses, a partir de06/07/2020 a 05/07/2021 e alterar a cláusula segunda do Contrato nº 35/2019, acerca das quantidades, preços e do valor do contrato, de acordo com a integralidade dos valores atualmente praticadosna tabela CISAMOSC. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JAL SERVICOS MEDICOS LTDA299.116,80Objeto: 13/2020 Não608 25/2020 23/06/2020 23/06/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADES DIAGNÓSTICAS POR ULTRASSONOGRAFIA, RESSONÂNCIA ETOMOGRAFIA, PARA ATENDIMENTO A PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.CREDENCIAMENTO CDIPSUL - CLINICA DIAGNOST POR IMAGEM DO SUL LTDA272.647,05Objeto: 42/2017 Não609 26/2020 29/06/2020 31/12/2020  DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº. 47/2017. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato decredenciamento nº 47/2017, pelo período de mais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020.CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA DE SAUDE QUILOMBO LTDA - ME27.600,00Objeto: 1/2020 Não610 27/2020 29/06/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO Nº 1/2020. 1.1Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quarta do contrato nº 1/2020, pelo período de01/07/2020 até 31/12/2020. RATEIO CIS - AMOSC3.900,00Objeto: 1/2020 Não611 28/2020 29/06/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO Nº 2/2020. 1.1Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quarta do contrato nº 2/2020, pelo período de01/07/2020 até 31/12/2020. RATEIO CIS - AMOSC15.600,00Objeto: 1/2020 Não612 29/2020 29/06/2020 31/12/2020  SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE RATEIO Nº 3/2020. 1.1Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quarta do contrato nº 3/2020, pelo período de01/07/2020 até 31/12/2020. RATEIO CIS - AMOSC131.000,00Objeto: 2/2019 Não613 30/2020 29/06/2020 31/12/2020  QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 5/2019. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 5/2019, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO IVANOR ANTONIO BEE 732775339720,00Objeto: 4/2018 Não614 31/2020 29/06/2020 31/12/2020  QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 8/2018. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 8/2018, pelo período de mais06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. LOCAÇÃO D. G. LAZARIN0,00Objeto: 8/2019 Não615 32/2020 29/06/2020 31/12/2020  SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 25/2019. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 25/2019, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. Ressalta-se que o orçamento a ser utilizado no segundo semestre, para os projetos/atividades 2.073, 2.080, 2.083 e2.084, refere-se ao saldo remanescente do primeiro semestre. LOCAÇÃO D. G. LAZARIN1.120,00Objeto: 26/2017 Não616 33/2020 30/06/2020 31/12/2020  DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2017. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 30/2017, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP126.000,00Objeto: 16/2019 Não617 34/2020 30/06/2020 31/12/2020  TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 45/2019. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 45/2019, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VALESKA KREVE106.800,00



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/2
Objeto: 22/2019 Não618 35/2020 30/06/2020 31/12/2020  PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 76/2019. 1.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 76/2019, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2020 a 31/12/2020. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GRIMMATTER SERVICOS MEDICOS LTDA                  106.800,00Total: 16


